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Oberteil Gerätebecher GB2
Upper part GB3 housing Telegärtner

Unterl./ 
doc. 
type

Zeichnungsnr./ drawing no.

according to

untol. Maße/

Ersatz für/
replaces

Oberfläche/
finish

Werkstoff/
material

Norm/ stand.

gepr./ appr.

gez./ drawn

Name/ nameDatum/ date

Maßstab/ 
scale

Benennung/ title

Änderungsmitteilung/
revision code

Name/ 
name

Datum/
date

Änd./
rev.
Index

A
lle

 R
ec

ht
e 

vo
rb

eh
al

te
n 

/ 
al

l r
ig

ht
s r

es
er

ve
d 

 ©
   

Te
le

gä
rtn

er
   

 K
.G

är
tn

er
 G

m
bH

   
  D

-7
11

44
 S

te
in

en
br

on
n 

 L
er

ch
en

st
ra

ss
e 

35
   

  G
er

m
an

y 
   

  P
ho

ne
:  

+4
9 

 7
15

7/
12

5-
0 

   
  F

ax
:  

+4
9 

 7
15

7/
12

5-
12

0 
   

 w
w

w
.te

le
ga

er
tn

er
.c

om

Original : DIN A4
Blatt/ sheet    von/ of 1 1

dim. without 
tolerances Maße/ dimensions: mm
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packing unit:
10 upper parts of GB2 housing packed in a cardboard box.

Verpackungsmenge:
10 Oberteile von GB2 Gerätebecher in einem Karton verpackt.

165

76

176

Werkstoff / Material Farbe / colour Gesamtgewicht / Total weight

PC-ABS halogenfrei / halogen free schwarz / black 57g


